
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/3008/2023/TAJ

U S N E S E N Í
22. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 11. 9. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/22R/2023 program 22. schůze rady města dne 11.09.2023

2b/22R/2023 výpůjčku  budovy  synagogy  pro  RC  Palouček  k  uskutečnění  tradičního  "bazárku",  který
proběhne v termínu 18.–21.09.2023

3a/22R/2023 dar ve výši 5.000 Kč na dobročinné účely v rámci pořádané akce "Jevíčské dobrokilometry
2023"

4a/22R/2023 uzavření  příkazní  smlouvy se  společností  JUSTITIA  ADVISORY PARTNERS,  s.  r.  o.,  Půtova
1219/3, 110 00 Praha 1, IČO: 04545575 na zajištění výběrového řízení na zhotovitele akce:
"Prodloužení komunikace a inženýrských sítí v průmyslové zóně Třebovská, Jevíčko" za částku
35.000 Kč (není plátce DPH)

4b/22R/2023 text  výzvy  uchazečům  a  zadávací  dokumentaci  pro  veřejnou  zakázku  "Prodloužení
komunikace  a  inženýrských  sítí  v  průmyslové  zóně  Třebovská,  Jevíčko",  seznam  firem
k obeslání a komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Dušan Pávek, dipl.
um., Mgr. Miroslav Šafář, Miroslav Spáčil, Mgr. Miloslav Parolek a Ing. Jan Král

4c/22R/2023 cenovou nabídku společnosti sw architekti s. r.  o., Ing. arch. Tomáš Slavík, Na Moráni 4,
128 00 Praha 2, IČO: 07173971 na zpracování změny č. 4 územního plánu Jevíčko včetně
převodu  ÚP  Jevíčko  do  Jednotného  standardu  za  částku  330.000  Kč  bez  DPH  a
pověřuje místostarostu podpisem smlouvy o dílo

4d/22R/2023 uzavření  příkazní  smlouvy  s  Mgr.  Alexandrem  Ivanovem,  Sobotín  257,  IČO:  02008726
na administraci dotační žádosti k MMR na převod územního plánu do jednotného standardu
včetně dotačního managementu za částku 25.000 Kč bez DPH

4f/22R/2023 dotaci 4.500 Kč pro AVZO ČR Biskupice p. s. na konání tábora „Kelt“ v Trhonicích u Jimramova

4h/22R/2023 smlouvu o podmínkách provedení stavby č. S/OM/6139/23/PPS/BP mezi městem Jevíčko  a
Pardubickým  krajem  vztahující  se  ke  stavbě  "Parkoviště  na  ul.  A.  K.  Vitáka  –  Jevíčko"
a pozemku p. č. 1737/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí

5a/22R/2023 nákup výjezdového tabletu s příslušenstvím včetně SW GINA 2 do vozidla CAS 30 tatra 815 -7
pro JSDH Jevíčko za celkovou cenu 31.767 Kč vč. DPH s úhradou z rozpočtu na PO na rok 2023

7a/22R/2023 záměr prodeje části pozemků p. č. 5197 a p. č. 5199, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí

7b/22R/2023 znění plánovací smlouvy se společností  Development Minářová, s.  r.  o.,  Vrchlického 885,
Jevíčko, IČO: 05281865 na realizaci investiční akce města "Prodloužení komunikace a IS" na
části pozemku p. č. 5199 v k. ú. Jevíčko-předměstí

7c/22R/2023 záměr prodeje pozemku p. č. 143/2 a p. č. st. 217, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí

8/22R/2023 ukončení  nájemní  smlouvy  o  nájmu bytu  č.  9  na  adrese  Svitavská  838,  Jevíčko  ke  dni
31.12.2023 a její neprodloužení na další období



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada města Jevíčko uděluje

2a/22R/2023 souhlas organizaci Naproti, o. p. s., Moravská Třebová se změnou účelu daru na provozní
činnost Laskavárny dle podané žádosti

Rada města Jevíčko pověřuje

3b/22R/2023 starostu  zajištěním  podkladů  k  možnému  dotačnímu  financování  projektu  na  řešení  plísní
v  budově  Zámečku  a  zlepšení  vnitřního  prostředí  pro  volnočasové  aktivity  v  budově

4e/22R/2023 místostarostu ve spolupráci s ŘKF podáním žádosti o spolufinancování obnovy stropu v kapli
Bolestné Matky Páně KNPM Jevíčko na Pardubický kraj

6/22R/2023 investičního technika zařazením žádosti o rekonstrukci chodníku na ul. Luční u. č. p. 231
v Jevíčku v délce cca 20 bm výhledově do seznamu prací technických pracovníků s tím, že
žadatel uhradí veškerý materiál a techničtí pracovníci města provedou práci

7d/22R/2023 starostu jednáním s žadateli o možnostech prodeje pozemků p. č. 142 a p. č. st. 217, jehož
součástí je dům č. p. 421, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí i se stávajícím nájemníkem

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

4g/22R/2023 schválit cenovou nabídku Ing. Lukáše Roubala, Sádky 6, 796 01 Prostějov, IČO: 76627942
na  zpracování  jednostupňové  projektové  dokumentace  pro  stavební  povolení  v  rozsahu
prováděcí dokumentace s výkazem výměr a inženýrskou činností na akci "Základní škola
Jevíčko - nástavba a stavební úpravy" za částku 533.785 Kč bez DPH

7f/22R/2023 schválit  žadatelce M*** W*** Svatava koupi 3 (tří)  stavebních pozemků pro výstavbu RD
v lokalitě U Kapličky shodným způsobem jako v případě společnosti Development Minářová, s.
r. o.

Rada města Jevíčko určuje

5b/22R/2023 složení výběrové a hodnotící  komise v rámci VŘ na obsazení pracovního místa na pozici
„kulturní referent / referentka“ ve složení dle zápisu

Rada města Jevíčko vyzývá

7e/22R/2023 žadatelku o koupi stavebních pozemků pro výstavbu RD v lokalitě U Kapličky doplněním údajů
o  nové  společnosti,  zasláním  plánované  technologie  staveb,  vizualizací  či  fotografií
realizovaných  staveb,  kladných  referencí  atd.  s  termínem  do  03.10.2023

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


